Совет Сельского поселения Аксаитовский   сельсовет
 муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

ҠАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22 декабрь 2017 й.                  №196                        22 декабря 2017  г.

О признании утратившим силу  решение Совета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  от 14.04.2016  г. №64 «Об утверждении Положения о представлении    депутатами Совета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет  муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Совет Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 14.04.2016 г. №64 «Об утверждении Положения о представлении   депутатами Совета Сельского поселения Аксаитовский сельсовет  муниципального района Татышлинский  район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Сельского поселения:                                Я.М. Мухаматдинов